

# **Glesborg Murerforretning ApS**

Idrætsvej 8, 8585 Glesborg

CVR-nr. 15 98 41 39

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

---

Claus Gregersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Glesborg Murerforretning ApS Idrætsvej 8 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 15 98 41 39
	Stiftet: 16. marts 1992
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Gregersen, Idrætsvej 8, 8585 Glesborg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank
<b>Modervirksomhed</b>	CG Holding Glesborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører murerentreprise, såvel reparationer som om-, til-, og nybyggeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 868 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>868.434</b>	<b>971.753</b>
1 Personaleomkostninger	-551.174	-563.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.575	-92.242
Andre driftsomkostninger	0	-39.242
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>220.685</b>	<b>276.534</b>
Andre finansielle indtægter	2.739	2.719
Øvrige finansielle omkostninger	-2.300	-6.962
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.124</b>	<b>272.291</b>
Skat af årets resultat	-48.873	-55.151
<b>Årets resultat</b>	<b>172.251</b>	<b>217.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	153.000
Overføres til overført resultat	172.251	64.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.251</b>	<b>217.140</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	423.395	442.970
3 Produktionsanlæg og maskiner	400.258	477.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>823.653</u>	<u>920.228</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>823.653</u></b>	<b><u>920.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>21.559</u>	<u>26.833</u>
Varebeholdninger i alt	<u>21.559</u>	<u>26.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.300	344.003
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	68.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	152.624
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.991</u>	<u>24.516</u>
Tilgodehavender i alt	<u>108.291</u>	<u>521.143</u>
Likvide beholdninger	<u>300.459</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>430.309</u></b>	<b><u>547.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.253.962</u></b>	<b><u>1.468.204</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	758.291	586.040
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	153.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>958.291</u></b>	<b><u>939.040</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	58.620	62.877
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>58.620</u></b>	<b><u>62.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	44.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.725	217.466
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.951	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.130	59.672
Anden gæld	106.245	144.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.051</u>	<u>466.287</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>237.051</u></b>	<b><u>466.287</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.253.962</u></b>	<b><u>1.468.204</u></b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	536.012	553.609
Andre omkostninger til social sikring	14.562	9.487
Personaleomkostninger i øvrigt	600	639
	<b>551.174</b>	<b>563.735</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	30/6 2017	30/6 2016
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	579.995	579.995
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>579.995</b>	<b>579.995</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-137.025	-117.450
Årets afskrivninger	-19.575	-19.575
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-156.600</b>	<b>-137.025</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>423.395</b>	<b>442.970</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.176.000	1.111.000
Tilgang i årets løb	0	65.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.176.000</b>	<b>1.176.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-698.742	-626.075
Årets afskrivninger	-77.000	-72.667
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-775.742</b>	<b>-698.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>400.258</b>	<b>477.258</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	68.000	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>68.000</b>	<b>0</b>



**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	586.040	521.900
Årets overførte overskud eller underskud	172.251	64.140
	<b>758.291</b>	<b>586.040</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	153.000	0
Udloddet udbytte	-153.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	153.000
	<b>0</b>	<b>153.000</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 423 tkr..

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CG Holding ApS, CVR-nr. 31261287 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.